EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ

Delegacion Municipal de
Cultura y Fiestas

‘ COAC 2023 - Adultos I

Acta notarial: Coros que no pasan a Cuartos de Final

Coros

Fecha Nombre Total
25/01/2023 UN MUNDQ IDEAL 154,26
30/01/2023 LA VERITA 132,89

Total no pasan: 2 Coros
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ

Delegacion Municipal de
Cultura y Fiestas

‘ COAC 2023 - Adultos I

Comparsas

Fecha

23/01/2023
23/01/2023
28/01/2023
26/01/2023
21/01/2023
04/02/2023
04/02/2023
30/01/2023
04/02/2023
31/01/2023
21/01/2023
28/01/2023
26/01/2023
02/02/2023
01/02/2023
25/01/2023
22/01/2023
26/01/2023
23/01/2023
31/01/2023
27/01/2023
01/02/2023
29/01/2023
25/01/2023
21/01/2023
24/01/2023
03/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
28/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
30/01/2023

Acta notarial: Comparsas que no pasan a Cuartos de Final

Nombre

LOS EMIGRANTES

LA VIEJA VERDE

UNA EXCUSA DIVINA

EL COSTURERO DE LA REINA
EL TRANVIA

ELEMENTAL QUERIDO CADIZ
LOS CARNAVALEROS
TIERRA

LOS TELARANAS

LA GUASONA

IDEJATE VOLAR!

LA JAULA DE LAS LOCAS

LAS PROFETAS

LOS SURENOS

LA jOH! DIOSA DEL CARNAVAL
LOS GARRAPATAS

CADIZ, DESPIERTA

SIN OJANA

LOS DEL CUARTO OSCURO
LA ISLETA DEL TESORO

LOS TIRITAS

LOS CUATRO GATOS

LOS INDISPENSABLES

LAS QUE NO PIERDEN EL TIEMPO
LAS RATAS

MIL NOCHES EN VELA

LA SUERTE ESTA ECHADA
LOS TORNEROS

LOS VENDAVALES

LOS MANIPULAOS

LA PLUMA CANALLA

EL DON JUAN DE TUS DETALLES
SOLDADOS

Total no pasan: 33 Comparsas

05/02/2023 1:23:00

Centro Municipal de Informatica
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ

Delegacion Municipal de
Cultura y Fiestas

‘ COAC 2023 - Adultos I

Chirigotas

Fecha

22/01/2023
03/02/2023
04/02/2023
03/02/2023
30/01/2023
02/02/2023
29/01/2023
30/01/2023
22/01/2023
01/02/2023
24/01/2023
23/01/2023
01/02/2023
21/01/2023
29/01/2023
31/01/2023
23/01/2023
25/01/2023
27/01/2023
27/01/2023

Acta notarial: Chirigotas que no pasan a Cuartos de Final

Nombre

LOS INCAUTADOS

LOS QUE SE VAN CONTIGO A LA CAMA

SIGUEME

YO SOY AQUEL

LOS PADRES DE ELLA

EL QUE LA SIGUE LA CONSIGUE

UNA INSOLACION DEL CARAJO

LOS CADI-LAC

LAS COMADRONAS DE VILLACAPONA DE LA FRONTERA
AYYY. QUE TE COMO

NO HE SALIO ANTES PORQUE MI MADRE NO ME DEJABA
YO PA'UN DIA NO VENGO

AHORA NO ME ACUERDO DEL NOMBRE

YO IBA PA* MI CASA Y APARECI EN LA GALAXIA (LOS ABDUCIDOS)

LOS CUNAOS.

LA PATRULLA CANINA

KADITI KID

LA BOQUITA CERRA

CHIRIGOTA JUANITO MANOS VERDES
SIN PERDON

Total no pasan: 20 Chirigotas
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ

Delegacion Municipal de
Cultura y Fiestas

‘ COAC 2023 - Adultos I

Acta notarial: Cuartetos que no pasan a Cuartos de Final

Cuartetos
Fecha Nombre Total
28/01/2023 E. . LA MANO QUE MECE LA CUNA 121,00

Total no pasan: 1 Cuartetos

Presidencia: Secretaria:

Fdo.:FRANCISCO JAVIER RAMIREZ MUNOZ Fdo..DOMINGO ACEDO MORENO
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